2026 年２月４日

各 位

会 社 名 株式会社システムサポートホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小清水 良次

 （ コ ー ド 番 号 : 4 3 9 6 東 証 プ ラ イ ム ）
問 合 せ 先 取 締 役  管 理 本 部 長 森 田  直 幸
電 話 （ 0 7 6 ） － 2 1 3 － 5 1 ６ 1

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2025 年８月６日に公表しました業績予想

および 2025 年 11 月 12 日に公表しました配当予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせい

たします。

記

１．業績予想の修正について

(1) 2026 年６月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正(2025 年７月１日～2025 年 12 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 15,486 1,424 1,432 916 44.23

今回発表予想（Ｂ） 15,546 1,580 1,613 1,011 48.82

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 60 155 180 94

増 減 率 （ ％ ） 0.4 10.9 12.6 10.4

（ご参考）前期第２四半期実績

（2025 年６月期第２四半期）
13,060 1,214 1,226 792 38.63

(注)当社は、2026 年 1 月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前連結

会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり中間純利益を算定しております。

(2) 2026 年６月期通期連結業績予想の修正(2025 年７月１日～2026 年６月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 32,000 2,686 2,700 1,737 83.88

今回発表予想（Ｂ） 32,060 2,842 2,880 1,832 88.84

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 60 155 180 94

増 減 率 （ ％ ） 0.2 5.8 6.7 5.5

（ご参考）前期実績

（ 2025 年６月期）
26,938 2,218 2,244 1,457 70.72

(注)当社は、2026 年 1 月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前連結

会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

2

２．修正の理由

(1) 第２四半期（累計）連結業績予想

売上高につきましては、概ね計画通り推移する見込みとなりました。

利益面につきましては、当初計画より原価率が改善し、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間

純利益が前回発表予想を上回る見込みとなりました。

(2) 通期連結業績予想

当下半期業績予想は前回発表予想を据え置いておりますので、上記(1)の当上半期業績予想値の増額分を

反映の上、通期連結業績予想を上方修正いたします。

今後、通期連結業績の進捗等を勘案し、開示すべき事象が生じた場合は速やかに開示いたします。

３．配当予想の修正について

(1) 配当予想修正の理由

当社は、将来に向けた成長投資や経営体質強化を行いつつ、株主の皆様に対しては、累進配当を継続す

るとともに、業績や利益水準に応じて配当水準の向上を図ることを利益配分の基本方針としております。

上記の方針及び業績予想の修正等を勘案し、2026 年 6 月期の中間配当金につきましては、直近の配当

予想から１株につき２円増配の 32 円に予想を修正いたします。

なお、期末配当金につきましては、直近の配当予想を据え置くこととしますが、通期連結業績の進捗等

を勘案し、開示すべき事象が生じた場合は速やかに開示いたします。

(2) 修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末（注２） 期 末 年 間（注３）

前回予想

(2025 年 11 月 12 日発表)
30 円 00 銭  15 円 00 銭  －

今回修正予想 32 円 00 銭  15 円 00 銭  －

当期実績

前期実績

（2025 年６月期）

（注１）

25 円 00 銭  25 円 00 銭  50 円 00 銭

（注１） 当社は、2026 年１月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を実施しております。

2025 年６月期については当該株式分割前の実際の配当額を記載しております。

（注２） 2025 年 12 月 31 日を基準日とする 2026 年 6 月期の第２四半期末は、当該株式分割前の株式数を

基準に実施しますので、第２四半期末の配当予想額につきましても当該株式分割前の金額を記

載しております。

（注３） 合計の年間配当金の予想につきましては、2026 年１月１日を効力発生日として実施した株式分

割により単純計算できないため表示しておりません。

以 上